
UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 18/01/15

20m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux PLASSARD Alyssa F 2007 00 38 00 00 24 73

2 Marboué MERCIER Zoe F 2006 00 31 00 00 25 76

3 Mer BRU Margot F 2006 00 31 40 00 25 83

4 Puiseaux RUFFINE Charlène F 2006 00 46 00 00 26 63

5 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 00 36 00 00 26 70

6 Meung-sur-Loire MARTIN Chloé F 2006 00 41 21 00 31 45

7 Corbeilles MAILLEZ Lily F 2008 00 38 47 00 31 66

8 Chateauneuf-sur-Loire DOS SANTOS Joelliane F 2007 01 00 00 00 32 06

9 Puiseaux MARTI Céline F 2007 00 38 00 00 32 15

10 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 43 00 00 38 34

11 Chateauneuf-sur-Loire VENAILLE Aliénor F 2006 01 03 00 00 42 88

12 Meung-sur-Loire CASTELLIER VASQUEZ Tessa F 2008 00 44 30 00 43 78

13 Meung-sur-Loire BERTRAND Elisa F 2007 00 42 71 FFT

13 Meung-sur-Loire GANAYE Naomie F 2009 00 32 75 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux DAZI Nawel F 2004 00 30 00 00 20 21

2 Chateauneuf-sur-Loire MOTA MATOS Ines F 2004 00 30 00 00 22 91

3 Puiseaux FONTAINE Prunelle F 2005 00 45 00 00 27 05

4 Chateauneuf-sur-Loire DROPSIT Lucie F 2004 00 40 00 00 29 52

5 Puiseaux MARTI Emilie F 2004 00 33 00 00 30 71

6 Puiseaux AMIGUES Charlotte F 2005 00 35 00 00 33 49



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 18/01/15

20m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mer BARRAULT Nathan G 2007 00 37 84 00 24 31

2 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 35 00 00 24 57

3 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 00 39 00 00 28 73

4 Corbeilles VARQUET Aymeric G 2007 00 37 00 00 29 27

5 Meung-sur-Loire LEMOINE Antoine G 2007 00 48 24 00 31 37

6 Puiseaux FONTAINE Gaspard G 2007 00 50 00 00 31 51

7 Corbeilles WEINEGAESSEL Théo G 2006 00 39 09 00 32 68

8 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 00 45 00 00 36 51

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer BARRAULT Kylian G 2005 00 32 48 00 23 48

2 Chateauneuf-sur-Loire PALISSON Robin G 2004 00 32 00 00 24 11

3 Chateauneuf-sur-Loire VERNEAU Clément G 2005 00 46 00 00 28 63

4 Puiseaux TRAORE Jordan G 2005 00 37 00 00 28 91

5 Marboué MANCION Clément G 2005 00 35 00 00 29 89

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARILLEAU Enzo G 2002 00 24 00 00 18 01

2 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 34 00 00 28 16



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 18/01/15

20m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Meung-sur-Loire MARTIN Chloé F 2006 00 58 22 00 24 84

2 Meung-sur-Loire TILLOY Gladys F 2006 00 35 00 00 25 91

3 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 00 34 04 00 27 24

4 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 00 45 00 00 29 88

5 Chateauneuf-sur-Loire DOS SANTOS Joelliane F 2007 01 00 00 00 30 49

6 Mer MOURA Ines F 2006 00 40 00 00 31 87

7 Marboué MERCIER Zoe F 2006 00 41 00 00 35 91

8 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 01 07 64 00 36 62

9 Meung-sur-Loire GANAYE Naomie F 2009 01 09 94 00 38 38

10 Chateauneuf-sur-Loire VENAILLE Aliénor F 2006 00 49 00 00 40 38

11 Meung-sur-Loire CASTELLIER VASQUEZ Tessa F 2008 01 01 37 01 07 38

12 Meung-sur-Loire BERTRAND Elisa F 2007 00 53 76 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Marboué SEIQUERA Elea F 2004 00 29 00 00 22 55

2 Chateauneuf-sur-Loire MOTA MATOS Ines F 2004 00 37 00 00 27 02

3 Marboué FAUCONNIER Hayiane F 2004 00 39 00 00 28 56

4 Marboué GALOPIN Emma F 2005 00 37 00 00 33 98

5 Marboué SZCZEPANIAK Juliana F 2005 00 37 00 00 34 43

6 Chateauneuf-sur-Loire DROPSIT Lucie F 2004 00 40 00 00 36 20

7 Puiseaux FONTAINE Prunelle F 2005 00 50 00 00 36 83

8 Corbeilles BOISGIBAULT Célya F 2005 01 06 16 01 01 55

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Marboué LATOUCHE Emma F 2003 00 34 00 00 23 94

2 Meung-sur-Loire ROLLAND Amélie F 2002 01 01 18 00 26 10

3 Marboué FEUILLU Helena F 2003 00 36 00 00 31 20



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 18/01/15

20m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 34 00 00 27 11

2 Meung-sur-Loire TESSIER Louis G 2006 00 43 08 00 30 22

3 Meung-sur-Loire LEMOINE Antoine G 2007 00 54 62 00 36 31

4 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 00 47 00 00 38 18

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PALISSON Robin G 2004 00 30 00 00 22 03

2 Marboué VANIER Baptiste G 2004 00 35 00 00 25 87

3 Corbeilles KIEFFER Julien G 2004 00 33 90 00 26 08

4 Marboué MANCION Clément G 2005 00 33 00 00 26 13

5 Chateauneuf-sur-Loire VERNEAU Clément G 2005 00 39 00 00 27 20

6 Marboué LABELLE Mathys G 2005 00 35 00 00 28 02

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARILLEAU Enzo G 2002 00 25 00 00 20 56

2 Mer BASTOS Florentin G 2003 00 40 00 00 20 78

3 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 30 00 00 23 53



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 18/01/15

20m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Meung-sur-Loire TILLOY Gladys F 2006 00 32 00 00 18 95

2 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 00 30 92 00 20 85

3 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 00 29 00 00 22 29

4 Puiseaux PLASSARD Alyssa F 2007 00 35 00 00 22 63

5 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 00 42 00 00 23 40

6 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 00 35 00 00 25 06

7 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 39 00 00 25 73

8 Puiseaux RUFFINE Charlène F 2006 00 30 00 00 31 66

9 Puiseaux MARTI Céline F 2007 00 39 00 00 34 09

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux AMIGUES Charlotte F 2005 00 28 00 00 20 01

2 Marboué SZCZEPANIAK Juliana F 2005 00 27 00 00 21 21

3 Marboué FAUCONNIER Hayiane F 2004 00 28 00 00 21 71

4 Marboué SEIQUERA Elea F 2004 00 27 00 00 21 98

5 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 00 34 26 00 27 21

6 Marboué GALOPIN Emma F 2005 00 31 00 01 23 46

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Marboué LATOUCHE Emma F 2003 00 25 00 00 18 80

2 Marboué FEUILLU Helena F 2003 00 27 00 00 21 79

3 Meung-sur-Loire ROLLAND Amélie F 2002 00 32 75 00 24 47



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 18/01/15

20m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 00 41 00 00 25 52

2 Corbeilles VARQUET Aymeric G 2007 00 32 38 00 25 61

3 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 40 00 00 26 76

4 Corbeilles WEINEGAESSEL Théo G 2006 00 33 14 00 26 95

5 Meung-sur-Loire TESSIER Louis G 2006 00 39 14 00 28 77

6 Puiseaux FONTAINE Gaspard G 2007 00 46 00 00 34 49

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer SOULIER Enzo G 2005 00 38 00 00 20 73

2 Marboué VANIER Baptiste G 2004 00 25 00 00 21 78

3 Puiseaux TRAORE Jordan G 2005 00 32 00 00 24 51

4 Marboué LABELLE Mathys G 2005 00 34 00 00 28 79

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARILLEAU Enzo G 2002 00 23 00 00 18 02

2 Mer BASTOS Florentin G 2003 00 38 00 00 20 00

3 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 30 00 00 25 15



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 18/01/15

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mer BRU Margot F 2006 01 11 90 01 05 15

2 Corbeilles MAILLEZ Lily F 2008 01 30 05 01 13 02

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux MARTI Emilie F 2004 01 00 00 00 59 32

2 Puiseaux DAZI Nawel F 2004 01 00 00 01 04 56

3 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 40 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 18/01/15

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Meung-sur-Loire TESSIER Louis G 2006 01 40 00 01 04 06

2 Mer BARRAULT Nathan G 2007 01 25 10 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles KIEFFER Julien G 2004 01 12 52 00 59 19

2 Mer BARRAULT Kylian G 2005 01 20 95 01 00 40

3 Marboué VANIER Baptiste G 2004 01 22 00 DSQ


